様式第１号

公募型指名競争入札参加資格審査申請書

                                                平成  年  月  日

小樽市長 中 松 義 治 様

代表者  所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名              ○印

             （個人にあっては氏名）         (代表印)

業務名  小樽市廃棄物最終処分場管理運営等業務（管理運営業務、埋立業務、

排水処理施設管理運営業務、計量等業務、除排雪業務）及び旧小樽市

廃棄物処理場汚水処理施設管理運営業務

 上記業務の指名競争入札への参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。

  なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約しますと

ともに、下記の事項については該当しないものであることを申し添えます。

記

１ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に規定する更生手続の適用を申請した

者で、同法に基づく裁判所からの更生計画認可の決定がされていない者

２ 民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に規定する再生手続の適用を申請した

者で、同法に基づく裁判所からの再生計画認可の決定がされていない者

３ 小樽市、積丹町、古平町、仁木町、余市町又は赤井川村がそれぞれ定める競争入

札参加資格者指名停止措置を受けている者